12 *
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CCCXIX.
Aus dem Archive zu Kappenberg .

In nomine sanete et indiuidue Trinitatis, Patris et filii et spiritus sancti. | ] Cum pontificalis celsitudo,
benignitatis sue Studium Cunctis Christi fidelibus iure debeat impendere , precipue tarnen circa eos,qui
seculo abrenunciantes diuinis per omnia sese mancipauerunt obsequiis , deuote prouisionis curam sollerler
debet exhibere . Quapropter ego FRIDERICVS Dei gratia Monasteriensis ecclesie antistes Secundus , dilectam
nobis in Christo CAPENBERGENSEM ecclesiam , in qua Deo annuente canonice religionis obseruantia hacte-
nus floruisse dinoscitur , in omnibus promouere , et seruientibus in ea Domino fratribus in posterum pro-
uidere cupientes , bannum parrochie Alnensis concessimus in perpetuum . Cuius rei testes sunt domnus
Otto fundator et prepositus eiusdem Capenbergensis cenobii , cunctique seniores domus , scilicet Obertus
prior . Albero. Petrus . Sifridus . Heidenricus. Norbertus . Helmwicus. Macelinus . Werenboldus . Johannes . Sifri-
dus. Heinricus. presbiteri . Theodericus . Richardus. Randolfus. Winandus. leuite. Heidenricus subdiaconus.
Volcmarus subdiaconus. Ne quis autem posterorum cuiuscunque ordinis uel gradus hec tcmerario ausu
infringere aut immutare presumat , pagiue huius inscriptionem sigilli nostri impressione communiuimus. Actum
est hoc anno dominice Incarnationis M° . C°. LX°. Indictione VIII. Regnante FRIDERICO imperatore GLORIO -
SISSIMO .

Das mit Pergamentstreifen auf die Charte festgeheftete grosse Siegel des Bischofs ist noch ziemlich gut erhalten .

cccxx.
Aus dem Fürstl . Salm - Horstmar ’scben Archive.

In nomine sanete et indiuidue Trinitatis. | | Boni pastoris sollicitudini congruit , commissi gregis et spiri-
tualibus et temporalibus commodis prouidere . Ea propter Christi fidelibus tarn posteris quam presentibus
notum fieri cupimus , quod ego Fridericus Dei gratia Monasteriensis ecclesie presul , ob anime mee reme-
dium , prebendam sororum in Asbeke domino Christo sub regulari professione famulantium augmentare
curaui. Dornum siquidem que dicitur Hubrechtinchof , quam nostre ministerialis ecclesie Godefridus in ma-
nus nostras sponte resignauit , ipsis libere cum omnibus mancipiis ad eam pertinentibus contradidi . Prete-
rea placuit addere , quod quidam Gerhardus de Varenthorpe cum fratre suo Thiederico portionem ligno-
rum quam uocant Wara in silua que dicitur Wirs , sub banno regali in placito Godeschalci de Ybenburen
et filii eius Cunradi prefate contulit ecclesie , suscipiente aduocato Cuurado. Quam traditionem legitime
faetam nos episcopali banno confirmauimus et calumpniatores quicumque uenerint in posterum anathematis
uinculo quoad resipiscant innodamus. Super his testes sunt. Albertus decanus maioris ecclesie. Vdo pre¬
positus . Engelbertus prepositus . Baldewinus abbas Lisbernensis. Otto Capenbergensis prepositus . Herimannus
prepositus Varlariensis. Erenwärdus prepositus Claholtensis. Cunradus aduocatus . Bernhardus et Heinricus de
Dulmine . Her 'mannus de Dale , et frater eius . Godefridus de Ermene . Bruno de Stochern. Arnoldus de Bil-
lerbeke . Liutbertus de Tuschusen. Liutbertus de Asbeke.